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ГРАФИК
Проведения консультаций для подготовки студентов специальности 21.02.05 «Земельно-имущественные отношения» 
к государственной итоговой аттестации на 2019-2020 уч. год
в период с 1 июня по 16 июня 2020г.

	№
	ФИО
КОНСУЛЬТАНТОВ
	Кол-во
студентов
	Кол-во
часов на 1 чел.
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	1
	Дуранина Н.М.
	6
	8
	8.00-9.35
	11.40-13.15
	8.00-9.35
	9.50-11.25
	11.40-13.15
	-

	2
	Синюкова Н.В.
	5
	8
	9.50-11.25
	11.40-13.15
	8.00-9.35
	9.50-11.25
	8.00-9.35
	-

	3
	Козлова Н.В.
	5
	8
	8.00-15.35
	8.00-15.35
	8.00-15.35
	8.00-15.35
	8.00-15.35
	-

	4
	Щигарева М.В.
	6
	8
	8.00-15.35
	8.00-15.35
	8.00-15.35
	8.00-15.35
	8.00-15.35
	8.00-15.35




                             И.о. зав. отделением №1                                                                                              Дуранина Н.М.
                             Зам. директора по УР                                                                                                   Яичникова Н.М.
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